Instruções de Uso  1
Esta instrução de uso é aplicável aos itens descritos a seguir:
“Fresa Intramedular Nitinol”
003-0144-470-Corpo da fresa com conexão AO, comprimento 473mm; 003-0145-
085-Cabeça da fresa ø8,5mm; 003-0145-090-Cabeça da fresa ø9,0mm; 003-0145-
095-Cabeça da fresa ø9,5mm; 003-0145-100-Cabeça da fresa ø10,0mm; 003-
0145-105-Cabeça da fresa ø10,5mm; 003-0145-110-Cabeça da fresa ø11,0mm;
003-0145-115-Cabeça da fresa ø11,5mm; 003-0145-120-Cabeça da fresa
ø12,0mm; 003-0145-125-Cabeça da fresa ø12,5mm; 003-0145-130-Cabeça da
fresa ø13,0mm; 003-0145-135-Cabeça da fresa ø13,5mm; 003-0145-140-Cabeça
da fresa ø14,0mm; 003-0145-145-Cabeça da fresa ø14,5mm; 003-0145-150-
Cabeça da fresa ø15,0mm; 003-0145-155-Cabeça da fresa ø15,5mm; 003-0145-
160-Cabeça da fresa ø16,0mm; 003-0145-165-Cabeça da fresa ø16,5mm; 003-
0145-170-Cabeça da fresa ø 17,0mm; 012-1874-010-Guia de fresa com ponta
arredondada, ø4,0mm/ ø2,4mmx900mm; 003-0204-060-Fresa de mão ø6,0mm,
comprimento 450mm; 003-0204-070-Fresa de mão ø7,0mm, comprimento
450mm; 003-0204-080-Fresa de mão ø8,0mm, comprimento 450mm; 012-1900-
000-Protetor de pele (tecido); 010-0020-440-Mandril sem chave canulado com
cabo T;  012-1854-000-Tubo de mudança intramedular por fio guia; TRAY-1-1930-
Bandeja com tampa perfurada; SET-1-1930-Kit de Fresa Nitinol.
Instruções de Uso  2